

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Košátky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			833 635,72
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	833 635,72	175 063,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 008 699,22
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Košátky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		833 635,72	1 008 699,22	
kosatky01	Přikop	198 559,50	240 257,00	STA
kosatky02	Zatěžovací lavice	496 276,22	600 494,23	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	138 800,00	167 948,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

kosatky01 - Příklad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			198 559,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 559,50	21,00%	41 697,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	240 257,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

kosatky01 - Příklad

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

198 559,50

HSV - Práce a dodávky HSV

198 559,50

1 - Zemní práce

114 754,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 805,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

kosatky01 - Příkop

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 559,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				198 559,50	
D	1		Zemní práce				114 754,50	
1	K	122352502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	150,000	218,30	32 745,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122352502					
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	150,000	295,26	44 289,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137					
3	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 500,000	23,46	35 190,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	150,000	16,87	2 530,50	CS ÚRS 2022 02
			PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 805,00	
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	750,000	111,74	83 805,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938121111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

kosatky02 - Zatěžovací lavice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

496 276,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 276,22	21,00%	104 218,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

600 494,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

kosatky02 - Zatěžovací lavice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

496 276,22

HSV - Práce a dodávky HSV

496 276,22

1 - Zemní práce

240 005,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

256 270,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

kosatky02 - Zatěžovací lavice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

496 276,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				496 276,22	
D	1		Zemní práce				240 005,34	
1	K	122352502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	100,000	218,30	21 830,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122352502					
2	K	162632511	Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním vlakem	t	541,500	306,36	165 893,94	CS ÚRS 2022 02
			PP Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním vlakem					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162632511					
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	385,000	108,04	41 595,40	CS ÚRS 2022 02
			PP Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	16,87	0,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
5	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	200,000	53,43	10 686,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Svahování násypů strojně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				256 270,88	
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	400,000	111,74	44 696,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938121111					
7	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	541,500	390,72	211 574,88	CS ÚRS 2022 02
			PP kamenivo drcené hrubé frakce 63/125					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ s.o.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				138 800,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 800,00	21,00%	29 148,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	167 948,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SŽ s.o.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

138 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

138 800,00

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

62 460,00

VRN3 - Projekční činnost

62 460,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Košátky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SŽ s.o.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 800,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				138 800,00	
D	VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady				62 460,00	
1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, momostaveništní doprava, mechanizace materiálů	%	4,000	6 940,00	27 760,00	
		PP	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, momostaveništní doprava, mechanizace materiálů					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	6 940,00	13 880,00	
		PP	Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	06500200R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	6 940,00	20 820,00	
		PP	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace					
D	VRN3		Projekční činnost				62 460,00	
4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	6 940,00	55 520,00	
		PP	Dokumentace pro opravné práce					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení	%	1,000	6 940,00	6 940,00	
		PP	Dokumentace skutečného provedení					
D	VRN4		Inženýrská činnost				13 880,00	
6	K	013254000R	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	6 940,00	13 880,00	
		PP	Zkoušky a ostatní měření					